2019 年 11 月 21 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 広報･IR 室長  河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

人事異動
東邦ホールディングス株式会社（2019 年 12 月 1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

八田 浩一郎
経理事務センター長 兼

財務部長付部長
経理事務センター長

以 上